Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

02.11.2007

№ 91-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2007 ГОД
Принято Думой Находкинского

городского округа 2 ноября 2007 года

1. Внести  в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2007 год «Перечень объектов, разрешенных к приватизации в 2007 году», утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 15.11.2006 № 692-Р («Находкинский рабочий» от 14.12.2006 № 186-188») (в редакции решения от 09.10.2007 № 83-Р), следующие изменения:

1) пункты 27, 44, 62, 145, 171, 177, 182 приложения изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес
	Целевое назначение

	Обременения (аренда)
	Площадь
	Способ приватиз.
	Срок приватиз.

	27
	г. Находка, ул. Минская, 11а
	Нежилое здание

	345,6
	аукцион
	4 кв.

	44
	п. Врангель, ул. Первостроителей, 15

раараhf
	Здание административное

Здание мехмастерских

Здание – склад с зем. участком
	Аренда на неопределенный срок
	754,6

499,1

478,8
	аукцион
	4 кв.

	62
	г. Находка, ул. Заводская, 2
	Административно-управленческое

	43,1
	аукцион
	4 кв.

	145
	г. Находка, ул. Ленинская, 11
	торговое

	76,3
	аукцион
	4 кв.

	171
	г. Находка, ул. Пограничная, 9
	административно-управленческое

	102,4
	аукцион
	4 кв.

	177
	г. Находка, ул. Верхне-Морская, 110
	Административно-управленческое
	Безвозмездное пользов. до 01.03. 2021 г.
	543,2
	аукцион
	4 кв.

	182
	г. Находка, ул. Постышева, 1А
	Нежилое

	42,2
	аукцион
	4 кв.

2) дополнить приложение новым пунктом 214 следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес
	Целевое нзначение

	Обременения (аренда)
	Площадь
	Способ приватиз.
	Срок приватиз.

	 214
	г. Находка, ул. Локомотивная, 2,в 5 м к с/в от здания
	Здание – гаражный бокс

	21,7
	аукцион
	4 кв.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

2 ноября  2007 года

№ 91-Р

Официальный сайт Находкинского городского округа
2007 г.